I11. szami médositas

Tata Viros Onkorméanyzata (2890 Tata, Kossuth tér 1.), a tovabbiakban Onkorméanyzat és a
Tatai Virosgazda Kozhaszni Tarsasag (2890 Tata, Kossuth tér 1.), a tovabbiakban
Tarsasag kozott a kozhaszni tevékenység feltételeirsl 2006. februar 28-an kiétott — Tata
Véros Onkormanyzatanak 36/2006./11. 22./ sz. hatarozataval jovéhagyott— megallapodashoz.

Az Onkorményzat és a Tarsasag a kézhaszni tevékenység feltételeirsl kotott megallapodast
2008. évre vonatkozdan az alabbiak szerint aktualizaljak Tata Varos Onkormanyzatinak
2008. évi koltségvetésérol szold 4/2008. (I1. 29.) szami rendeletében foglaltakra figyelemmel:

1./ A megéllapodas 2. pontjanak masodik bekezdése helyébe a kdvetkezé rendelkezés 1ép:

2008. évben a bér és mlikodési tAmogatds dsszege 57.300 E Ft, az 1. és 2. szamui mellékletben
foglaltak alapjan. A tdmogatas utaldsa havi bontdsban, egyenld részletekben torténik.

2./ A 2.1 pont helyébe a kdvetkezd rendelkezés 1ép:

A tarsasag kotelezettséget vallal arra, hogy a tdmogatds felhaszndlasardl fél éves,
haromnegyed éves és éves irdsos beszamol6t készit az Onkormanyzat részére. A Térsasag a
beszamolot — mely tartalmazza feladatonként a feladatellatas teljesitésének értékelését — tigy
koteles elkésziteni, hogy az alkalmas legyen a tidmogatis felhasznaiasdnak részletes
cllenérzésére. A Térsasag villalja tovabb4, hogy a tdmogatds felhasznaldsat igazold:
dokumentumokat €s pénziigyi bizonylatokat rendezetten, elkiildnitetten tarolja, és az
ellendrzés rendelkezésére bocsatja. Az Onkorményzat a felhasznalast a Térsasag telephelyén
ellendrizheti. A Tarsasag vallalkozasi tevékenységet csak az Alapitd Okirat 4.4 pontjaban
foglaltak szerint végezhet.

3./ A megidllapodas 3. pontjdnak mésodik bekezdése helyébe a kivetkezd rendelkezés 1ép ( az
Onkormanyzat torvényben illetve mas jogszabélyban meghatirozott feladataibél atvéllalt
teleptilés izemeltetési tevékenységek anyag €s anyagjellegii kéltségének keretsszege):

3.1 Parkfenntartas 27.550 E Ft+ AFA
3.2 Kozutak, jardak, hidak {izemeltetése, fenntartisa 12.000 E Ft -+ AFA
3.3 Varos- és kdzséggazdalkoddsi egyéb szolgaltatasok 9.000 E Ft + AFA
3.4 Temetdfenntartés 300 EFt+ ATA
3.5 Belteriileti csapadekviz-elvezetés 3.500 E Ft + AFA
3.6 Telepiilési hulladekkezelés, koztisztasag 22.167 E Ft+ AFA
3.7 Komyezetvédelmi feladatok 4200 E Ft+ AFA
3.8 Oreg-t6 koriili 51toz6k, zuhanyozok fenntartasa 500 E Ft + AFA
3.9 Telepiilési vizellatds 750 E Ft+ AFA

Osszesen: 79.967 E Ft + AFA



3./ A 6. pont helyébe a kovetkez6 rendelkezés 1ép: Az Onkormanyzat kételezettséget vallal
arra, hogy a 2009. évi kézhaszni megallapodas megkotéséig az elézé évivel megegyezd
thmogatast nyujt a Tarsasag részére, és a szamlaval igazolt anyagkoltségeket megtériti.

A megallapodas egyéb rendelkezései valtozatlanul érvényesek.

Jelen modositast Tata Varos Onkorményzata 38/2008. ( II. 27.) szami hatarozataval
Jovéhagyta, rendelkezései 2008. januér 1-t8] érvényesek.
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1. sz. melléklet a 2008. évi kdzhaszni megallapodashoz
Anyag és anyagjellegii kdltségek

Feladat megnevezése EFt

Parkfenntartas, zéldteriiletfenntartas

Angolkert fenntartasa, fejlesztése 2 500
Testvérvarosi park fenntartasa 500
Egynyari viragok vasarlasa, Ultetése, gondozasa 2 300
Kétnyari viragok vasarlasa, litetése, gondozasa 300
Hagymas névények vasarlasa, gondozasa 150
Evelsk Ultetése, gondozésa 450
Cserje lltetés 800
Cserjemetszések a varos egész terllletén 600
Rézsaagyak gondozasa, potlasa 350
Lombgyiijtés 1 500
118ha gyepfelllet gépi nyirasa 13 000
Egyéb felmerll6 koltségek, 1j padok beszerzése, padfestés, javitas 800
Netté . : 23 250
AFA 4 650
Osszesen: : 27 900

Utcai fasorok fentartasa

Fert6zott fak fagydngymentesitése . 50
Erintésvédelmi gallyazés, fasormetszés 450
Egyedi fakivagasok kérelmekre 400
Kivagott fak potlasa, uj fasorok létesitése 300
Fiatal fak éntézése 500
Szdllitas, apritasi kdltség 900
Nefto 2 600
AFA 520
Osszesen: 3120
Jatszéterek homokesere 500
Karbantartas 600
Nefté 1100
AFA 220
Osszesen: 1320

Erdéfenntartas, erdészeti tevékenység

Erd&siteés, erdéfelljitasck apolasa, fakitermelés 600
AFA 120
Osszesen: 720
Anyag és anyagjellegl kdltségek 6sszesen nettd: 27 550
AFA: 5510
Kht. bér- és miikodési tamogatas: 27 000

Osszesen: : 60 060



Kozutak, hidak {izemeltetése

Anyag €s anyagjelleg(i kéltségek
AFA
Osszesen:

Anyag és anyagjellegii kdltségek dsszesen netto:
AFA:

Kht. bér- és miikidési tamogatas:

Osszesen:

Kérnyezet és természetvédelmi feladatok

Angolkert

Informacios tablak karbantartasa
Védett terilletek kezelése

Uj uti zéldhulladék tarold kezelése
Parlagfii elleni vedekezés

Nefto

AFA

Osszesen:

Anyag és anyagjellegii koltségek 6sszesen netto:
AFA

Kht. bér- és mlikbdési tamogatas:

Osszesen:

Varos- és kizséggazdalkodasi feladatok

Koztéri berendezések fenntartasa, izemeltetése, hulladékgy jtdk,
248szlok beszerzése

Diszvilagitas

Netto:

AFA

Osszesen:

Anyag és anyagjellegii kéltségek tsszesen nettd:
AFA

Kht. bér- s miikddési tamogatas:

Osszesen:

Telepiilési vizellatas

Kdzkutak Uzemeltetése
Ivokut athelyezése 1V, dilébél
Netté

AFA

Osszesen:

12 000
2400
14 400

12 000
2400
5932

20 332

300
400
1500
1500
500
4200
840
5160

4 200

840
3 660
8700

6 000
3000
9 000
1800
10 800

9000
1 800
3028
13 828

600
150
750
150
900



Belteriileti csapadékviz elvezetése

Vizelvezetd arkok fenntartasa
é\FA
Osszesen:

Anyag és anyagjellegii kdltségek sszesen netto:

AFA
Kht. bér- és miikddési tamogatas
Osszesen:

Koztemeté fenntartasa
[zraelita temetd fenntartasa
AFA

Osszesen:

Telepiilési hulladékkezelés, kbztisztasag

Téli utlizemeltetés
Hulladékszallitas Oroszlanyba
Lomtalanitds 2x1 alkalom

[legalis szemétlerakok felszamolasa
Kézi szemétszedés, szallitas
Padkatisztitas, egyéb szallitas
Lerakédij kéztertleti hulladék utan
Gepi seprés

Szelektlv hulladékgyjtok takaritasa
Netto:

AFA

Osszesen:

Strandlétesitmények lizemeltetése
AFA
Osszesen:

Anyag és anyagjellegii kltségek 6sszesen netté:

AFA
Kht. bér- és miikddési tamogatas:
Osszesen:

Balatonvilagosi gondnok bértamogatas
PH portaszolgalat és takaritas

3500
700
4200

4 250

850
1160
6 260

300
60
360

3 500
3 500
5500
2467
3 000
500

2 500
500
700
22 167
4433
26 600

500
100
600

22 967
4993
8 100

36 060

920
7 500
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MINDOSSZESEN:

ebhol:

bértamogatas

anyag es anyagjellegi koltségek nettd
AFA
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2. szamn melléklet

2008. évi Ktszam, bér- és milkodési kiltségek alakulasa a Tatai Virosgazda Kézhasznu
Tarsasagnal

Térsasagunk miikadési koltségei a varhaté feladatnGvekedést figyelembe véve 2008. évben az
alabbiak szerint alakulnak: ’

1 .sz. tablazat

2008. év bérei ezer Forintban

Beosztas F6 Brutté Jarulek Eves bér Etkezési bon

Ugyvezets 118 313 102 4 980 72

Miszaki vezetd 116 260 85 3795 66

Csoportvezett 125 E Ft/f6 31 375 126 6012 216

Csoportvezeté rm. 65 EFUi6 115 85 22 522 36

Ugyviteli alkalmazott 130 E

Ft/fG 316 390 131 6 252 216

Ugyviteli alkalmazott r.m. 100

E F/f6 116 100 32 1584 72

ingatlankezel6 110 E Ft/f0 216 220 74 3528 144

Gk, vezetd/gepkezeld 97 E

Ft/8 17 6 1649 661 26520 1224

Betanitott munkas 70 EFt/f6 7 6 490 170 7 920 504
3gs2 1303 61113 2 550

Osszesen: ' 61113 +2550 = 63 663

Iskolakezdési tamogatas 15 x 20700 = 311

Ajandékutalvany IBx3x6900= 745

Udtlési csekk 14 x 69 000 = 966

Munkaba jarasi kisg térités 280 000 280

Osszesen: 2302

Alkalmi munkavallaléi Kiskényvvel foglalkoztatas: 3700

Mindésszesen: 69 665

A kordbbi évekhez képest 2 f& csoportvezetd és 5 f& gépkezeld teljes munkaidés, 1 6 6
honapos, részmunkaidds felvételével szamoltunk.

Alkalmazasuknak bérfedezetét a parkfenntartisi szakfeladaton a cserjemetszésekbdl, fiinyirasi
munkdakbdl és az erdészeti tevékenységek nvelésébol kivanjuk megoldani. A parkfenntartas,
zoldfeliilet fenntartds Onkorményzattél atvett tamogatdsi Gsszege 29 000 E Ft-ra né.
Varhatoan a varosi zoldfeliiletekben a filnyirdsi munkaknak a teriilete 28,5 ha—r61 120 ha-ra



novekszik. A feladat névekedése miatt a sajat 1étszamon feliil a kdzhaszni dolgozdknak
kiegeszitd berként alkalmi bér kifizetését tervezziik.

A miiszaki részlegnél (szallitas, Gt, mihely) 1 f&6 miiszaki vezetd (egyben az ligyvezetd
helyettese is) felvételére kertilne sor. 1 f6 csoportvezettként dolgozik az iranyitdsa alatt.

Az asztalos és lakatos miihelynek a parki berendezések, utcabutorok javitasa és karbantartisa
a feladata. Kiegészitd munkaként az ingatlankezelésnél jelentkezd kisebb javitdsokat is
végezhetik.

2007. évet megelézden jelentds bevételiink volt az Gtfenntartasi munkakbol. 2008. évidl ezen
a tertileten ugyancsak szamolunk e feladatokkal. A meglevd eszkdzparkunk és 1 {6 felvétele
lehetévé teszi azok ellatasat is.

Az ingatlankezelési munkak elvégzéséhez 2 8 felvételére sor keriilt, az Onkormanyzattal
kotott 2007, évi szerzbdés szerint a szolgaltatas dijaban szerepel a bérksltségiik.

Az Onkorményzati ingatlanok takaritisa, karbantartisa (Polgdrmesteri Hivatal,
Balatonvilagos, Agostyani it 1-3.) szintén a feladataink kozé tartozik. Ezek ellatasahoz 5 16
teljes munkaidds és 3 £ részmunkaidés dolgozé felvételére kertilt sor.

A konyvelést és a szamviteli feladatok iranyitasat szintén részmunkaidés gazdasagi vezetdvel

oldjuk meg.

2008. év bérei részlegekre bontva

_ Etkezési
Részleg Beosztas Létszam Bruttd Jarulék Eves bér bon
Parkfenntartas
' Csoportvezett 26 250 84 4008 144

Csoportvezetd részm. 16 65 22 522 36

Gk.vezetd/gépkezeld 7 6 679 231 10 820 504
Kdzutak, hidak

Gk.vezett/gépkezeld 31 291 99 4 680 216
Szallitas, mihely

Mdszaki vezetd 116 260 85 3795 66

Csoportvezetd 116 125 42 2004 72

Gk. vezett/gépkezeld 716 679 231 10 920 504
PH éplletiizemeltetés

Betanitoft munkas 7 6 490 170 7 920 504
Altalanos

Ugyvezetd 16 313 102 4 980 72

Ugyviteli alkalmazott 3 f6 390 131 6 252 216

Ugyviteli alkalmazott r.m. 116 100 32 1584 72
Osszesen 3416 3642 1229 57585 2406
Bér dsszesen: B7585+2406 59 991
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Egyéb személyi jellegii kifizetések

Iskolakezdési tamogatas 16 x20 700 310
Ajandékutalvany 34 x 3 x6 900 704
Udiiési csekk 12 x 69 000 828
Munkaba jarasi ktsg térités 280 000 280
Osszesen: 2122
Alkalmi munkavallaléi kiskényvvel térténd foglalkoztatas: 3700
Osszesen: 65 813
' Etkezési

Részleg Létszam Bruttd Jarulék Eves bér bon
Ingatlan

Ingatlankezels 216 220 74 3528 144
Osszesen: 220 74 3528 144
Bér 6sszesen: 3528 + 144 3672
Egyeb személyi jellegi kifizetések
Ajandékutalvany 2x3x6900 42
Odulési csekk 2x 69000 138
Osszesen; 180
Osszesen: 3852
MindGsszesen: 69 665

Uj szolgaltatésként 2008. évben a szocidlis ellatast vezetnénk be. A vérhat6 és az eddigi évek
gyakorlata alapjan nagy létszamban foglalkoztatott kozhasznt, kozcéli és kozmunkdban
dolgozoknak adnank segitséget ezzel az 0j szolgéltatassal (évi 240 E Ft).

A korabbi években is a tarsasagnal dolgozék esetében 10%-os bérnovekedéssel szamoliunk.
Evek 6ta igen alacsony bérekkel foglalkoztatjuk a fizikai munkakérokben a sajat
alkalmazottainkat. 1 f§ kivételével valamennyi foglalkoztatottunk a sokrétii varosiizemeltetés;
munkakon beliil t6bbféle feladatot is ellat.

Az 6 esetiikben a bruttd 97 E Ft-os bér sem mondhat6 magasnak, messze elmarad az orszagos
atlagtdl.

Szeretnénk megtartani ezt a szakképzett, gyakorlott és évek 6ta a tarsasagnéal dolgozd
csapatot, Erezhetd a munkaerdpiacon a varosban megjelend multik és tékeerds vallalkozasok
elszivo hatdsa. Megfelel béremelés nélkiil ezeket az embereinket megtartani nem tudjuk,

Nem szdmoltunk 13. havi bérrel, erre abban az esetben keriilhetne sor, ha a viallalkoz4si
eredmény fedezetet nynjtana ra.

2008. évi koltségkent szdmitdsba kell venniink a varhato 4talakulés koltségeit is.

Miikodési kéliségeinket a 2007. évi tényadatok alapjén terveztik meg a 2008. évre.



Mikodési koltségek

Energia, gaz, viz 800

Nyomtatvany, irodaszer 300

Tisztitoszer 140

Folyodirat, szakkonyy 380

Hirdetés 50

Oktatas, tovabbképzés 450

Utazasi koltségek 300

Telefon (vezetékes, mobil) 800

Postakoltség 280

Uzemorvos 288

Kényvvizsgalat 180

Szamviteli tanacsadas 360

Jogi képviselet 360

Szocialis ellatas 240

Munkavédelem 240

Biztositas 320

Internet 155

Gépek Uzemeltetése, javitasa 1400

Ertékcsokkenés 2200

Birsag 300

Tiszteletdijak (FEB) 1400

Atalakulas koltsége 450

Osszesen: 11493

2008. évi bér- és mitkodési kiadasunk minddsszesen 81.158 E Ft
Ebbdl a véllalkozési tevékenységre juté bér- és mitkodési koltségiink 10.041 E Ft
Ingatlankezelésre jutd bér- és milksdési ksltségiink 7.817 E Ft
2008. évi kizhaszni és célszerinti bér- és miikodési koltségiink 63.300 E Ft

Kérjiik a tulajdonos Onkorményzat tdmogatasat a 2008. évi feladataink megfeleld szinvonalt
ellatasahoz.
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